

## 成都市技师学院电工技能提升培训以及技能鉴定考核专用材料采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电工技能提升培训以及技能鉴定考核专用材料采购项目		
项目编号	电气工程学院-2026-JWK-16		
采购预算(元)	36500 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区精瑞平机电经营部 (个体工商户)	35640
	第二成交候选人	金牛区金红叶电器商行	35940
	第三成交候选人	金牛区宏翔钢材经营部	36167
成交供应商	金牛区精瑞平机电经营部(个体工商户)		
成交价(元)	35640 元		
采购方式	非公开询价		
评审时间	2026 年 4 月 30 日		
询价小组人员	唐涛、刘梓钰、江艳华		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543      028-64907283		

### 成交明细

序号	产品名称		规格及型号	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	CPR膜	爱佳	50片/盒	8	盒	35	280
2	劳保电工鞋	星宇	42码4双、40码5双、43码1双、41码3双、37码1双	11	双	112	1232
3	星宇	星宇	380V电工专用耐低压400v防触电防滑带(5双装)	2	组	45	90
4	安全帽	力盾	黑色PU漆线5公分帽檐大号58-62、鸭舌棒球四季	10	顶	34	340
5	a字牌1	瑞客	危险请勿靠近	3	个	14	42
6	a字牌2	瑞客	内容“工作进行中”	3	个	14	42
7	分屏器1	迈拓维矩	迈拓维矩MT-SP104M B DME分屏器 HDMI接口4进1出	4	个	325	1300
8	分屏器2	迈拓维矩	迈拓维矩MT-SP104M 1进4出HDMI分配器	4	个	94	376
9	工业级导轨式交换机配件	TP-LINK	TP-LINK SG2008工业级	2	个	399	798
10	通用显示器支架	三策	电脑显示器挂架	4	个	63	252
11	HDMI线1	绿联	5米【HDMI2.0经典款】4K/60Hz高清	4	根	54	216
12	HDMI线2	绿联	1.5米【HDMI2.0经典款】4K/60Hz高清	4	根	23	92
13	HDMI线3	绿联	1米【HDMI2.0经典款】4K/60Hz高清	12	根	20	240
14	HDMI线4	绿联	2米【HDMI2.0经典款】4K/60Hz高清	6	根	25	150
15	HDMI线5	绿联	3米【HDMI2.0经典款】4K/60Hz高清	6	根	38	228
16	激光翻页笔	得力	2808S红光100米-黑色 送电池 电池款	4	只	42	168
17	柜台LED小射灯	百仕嘉	银色 软管长度50CM 3W白光(单色款)	2	只	70	140
18	usb免驱电脑摄像头	汇博士	1200万摄像头+悬臂支架4K高清	1	个	387	387
19	光纤	优普	电信级单模双芯SC-SC, 1m/根	30	根	10	300
20	理线器	优普	横5竖6孔	10	个	37	370
21	打线刀	优普	适配光纤	3	个	1	3
22	配线架	TP-LINK	24口	6	个	68	408
23	光纤熔纤盘	TP-LINK	24芯	6	个	3	18
24	光纤模块	TP-LINK	千兆单模双纤SC口10KM 1310nm	8	个	44	352
25	尾纤	优普	sc方头	10	个	11	110
26	法兰	优普	sc双工	10	个	2	20
27	光纤终端盒	TP-LINK	24口	6	个	9	54
28	桥架	宇硕	100*100mm冷镀锌	10	米	29	290
29	通信线缆标签打印机	固美盾	GB20标配+8卷标签	1	个	179	179

30	螺丝螺母	升华	镀镍半圆内六角M6x20	10	套	25	250
31	剥缆刀	盛达	4-100mm铠装加刀片	1	个	60	60
32	剥皮刀	盛达	伸缩刀【铝合金重型】自带4片+牛角10片	1	个	32	32
33	小型桌面三轴机械臂组件	时代	本体+PLC+气泵+手抓完整版, 10个模块	10	组	419	4190
34	光伏发电模块	能创	储能电池、太阳能板、逆变一体机、支架、连接线	4	组	560	2240
35	交流接触器	正泰	正泰50HZ CJK12/22, 220V	90	个	46	4140
36	三联按钮开关	正泰	正泰NP2-E301, 220V	90	个	21	1890
37	热继电器	正泰	正泰JR4-63, 10-16A 220V	90	个	48	4320
38	熔断器	正泰	正泰RT28-31X, 1P	90	个	5	450
39	接线端子排	金航	15A, 20位K2.5,	90	个	14	1260
40	RV铜芯软线2	新美	0.75mm <sup>2</sup> 国标100米/卷 (R) 红/蓝/绿/黄/黑	45	卷	85	3825
41	工具袋	老A	多功能快挂包125602+腰带	4	套	75	300
42	收纳挎包	世达	4袋式工具腰包, F511无腰带	4	个	34	136
43	桌面工具架	百年正和	黑色60cm双层框(可调节)赠5挂钩	2	套	70	140
44	剥线钳1	美钢	剪刀式	24	把	9	216
45	剥线钳2	世达	91108自动剥线钳6.5寸新款	2	把	132	264
46	轧带	京力	白色 3*120【宽1.8毫米 长12厘米】 1000条	20	包	8	160
47	驱动器	艾思控	接线板 专业定制各种电路板	4	个	105	420
48	万用板	DZYJ	定制20cm*30cm	30	张	31	930
49	支架	三策	黑色55*45*80mm, 金属	20	个	95	1900
50	10P排针	/	2.54单排针	100	个	0.4	40
						报价合计:	35640